
www.holiday-link.com

ALONG THE PATHS OF VLADIMIR
HORVAT - ZABOK, STřEDNí
CHORVATSKO
Zveme vás na procházku krásnými lesy pohoří
Medvednica nedaleko Záhřebu, chorvatského hlavního
města. Po setkání a přivítání vás naučíme chodit s
holemi a vyrazíme na túru. Program začíná na hoře
Medvednica po neznačené trase. Umístění Horvatových
schodů je těžké najít bez pověřeného horského vůdce,
který garantuje bezpečnost hostů. Vyhlídka, kterou
navštívíme, se nachází v nadmořské výšce 930 m a
výhled sahá na celé Hrvatsko Zagorje a tam hostům
vysvětlíme, co vidí.

Cena

Exploring Medvednica Mountain by hiking

Exploring Medvednica
Mountain by hiking,
Stubičke Toplice, Zagreb,
Croatia
Viktora Šipeka 9
49244 Zabok
Chorvatsko

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
11.01. / 12.01. / 13.01. /
14.01. / 15.01. / 16.01./
17.01. / 18.01. / 19.01. /
20.01. / 21.01. / 22.01. /
23.01. / 24.01. / 25.01. /
26.01. / 27.01 / 28.01. /
29.01. / 30.01. / 31.01. /

MíSTO A čAS ODJEZDU
Stubičke Toplice. Hotel
Matija Gubec - parking. 8.40
Sljemenska cesta - Hunjka
9.00

MíSTO A čAS PříJEZDU
Stubičke Toplice. Hotel
Matija Gubec - parking.
13.00 Sljemenska cesta -



www.holiday-link.com

Fakultetsko dobro 12.30



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Along the paths of Vladimir Horvat
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních krás,
návštěva přírodního parku , guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Zveme vás na procházku krásnými
lesy pohoří Medvednica nedaleko Záhřebu, chorvatského hlavního města. Po setkání a
přivítání vás naučíme chodit s holemi a vyrazíme na túru. Program začíná na hoře
Medvednica po neznačené trase. Umístění Horvatových schodů je těžké najít bez
pověřeného horského vůdce, který garantuje bezpečnost hostů. Vyhlídka, kterou
navštívíme, se nachází v nadmořské výšce 930 m a výhled sahá na celé Hrvatsko Zagorje a
tam hostům vysvětlíme, co vidí.

POPIS:

Při procházce lesními stezkami vám budeme vyprávět příběh rostlin a živočichů, kteří žijí v
pohoří Medvednica, a příběh úzké železniční trati, která existovala před 100 lety na stezce,
kterou se vydáme. Odpočineme si na úžasném místě za poslechu ptáků a zvuku horského
potoka. Zde vám povíme příběh Vladimíra Horvata, stavitele 500 schodů, centrálního místa
našeho programu. Průchodem menší jeskyní začneme stoupat po kamenných schodech,
které připomínají vysokohorské stezky s četnými přírodními kamennými formami a
endemickými stromy černý tis. Když vyjdeme na horskou louku, zastavíme se a uvidíme
300 let starý černý tis. Horskými stezkami smíšeným lesem se vrátíme na místo odjezdu.
Zastavíme se na vyhlídce s úžasným výhledem na celé Hrvatsko Zagorje.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Program zahrnuje použití turistických holí a batohů s lahví vody. Program vyžaduje
vhodnou obuv-turistickou nebo sportovní obuv (trekingová, turistická, trailová). Stav je
lehký a technicky nenáročný.


